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TARiHi SEÇiM
SONUÇLANDI

%36,7 %23,6 %21,8

Yüksel
Coşkunyürek

İsmail
Akgül

Türker
Ateş

Bolu'da, yüzyılın seçimi olarak değerlendirilen cumhurbaşkan-
lığı ve milletvekili seçimleri sonuçlandı. MHP, AK Parti ve CHP 

birer milletvekili çıkararak mecliste Bolu'yu temsil edecek.

Resmi olmayan seçim sonuçlarına göre 
sandıkların %100'ü açıldı ve sandıktan 
Yüksel Coşkunyürek AK Parti'den, İsmail 
Akgül MHP'den, Türker Ateş ise CHP liste-
lerinden Türkiye Büyük Millet Meclisinde 
Bolu'yu temsil etmeye hak kazandı. 

Milliyetçi Hareket Partisi'nden 54 yıl sonra 
milletvekili olarak meclise gitmeye hak 
kazanan İsmail Akgül, partililerine büyük 
sevinç yaşattı. Akgül'ün vekil olduğunu 
duyan partililer kentte saatlerce konvoy 
yaptı.

BOLU’NUN
YENi VEKiLLERi
BELLi OLDU
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Ek Binasında İncelemelerde Bulundu
Alişarlı, Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi

TRAFiK DEDEKTiFi

Programa, Bolu Valisi Sayın Er-
kan Kılıç, İl Jandarma Komuta-
nı Jandarma Kıdemli Albay Ha-
luk Saygılı, İl Emniyet Müdürü 
Sadettin Aksoy, İl Milli Eğitim 
Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, öğret-
menler ve öğrenciler katıldı.

Programda hem teorik hem uy-
gulamalı trafik ve ilk yardım eği-
timleri verildi. 

Trafik Eğitim Parkında verilen teorik eği-
tim ve Başarı Belgesi programının ar-
dından Trafik Eğitim Pistinde uygula-
malı eğitim verilen öğrencilere trafik ku-
rallarına uymanın önemi anlatıldı. 

Program sonrası Vali Kılıç, eğitimlere 
katılım sağlayan öğrencilere "Trafik De-
dektifleri Başarı Belgesi" verdi, kuralla-
ra uyulmasını istedi. 

EĞiTiMLER YAPILDI SERTiFiKALAR DAĞITILDI

Engelliler Haftası etkinlikle-
ri kapsamında özel öğren-
ciler, öğretmenleri eşliğinde 
Bolu Dağı'nda bulunan bir 
alışveriş merkezinde doya-
sıya eğlendi.

Öğrenciler, çocuk parkında 
eğlenceli dakikalar geçir-
dikten sonra, bowling salo-
nuna geçti. Öğrenciler, öğ-
retmenleri ve salon görevli-
leri eşliğinde bowling oyna-
manın mutluluğunu yaşadı.

Daha sonra öğrenciler ve 
öğretmenler, birlikte yemek 
yedikten sonra hatıra fotoğ-
raf çektirdi.

Bolu Sa-
rıcalar 

Özel Eği-
tim ve 

Uygula-
ma Oku-

lunda eği-
tim gö-
ren ço-
cuklar, 

bowling 
oynama 

keyfini 
yaşadı.

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Bolu Merkez Aşağısoku Mahallesi Anaokulu Binası Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale yaptırılamaz.
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
İKN :2023/484872 bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
1-İdarenin tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
a) Adı :BOLU ÖZEL İDARESİ kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
b) Adresi :KÜLTÜR SEHITLER 47 14100 BOLU MERKEZ/BOLU 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
c) Telefon ve faks numarası :3742703580 - 3742703589 İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
2-İhale konusu yapım işinin Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 
a) Adı :Bolu Merkez Aşağısoku Mahallesi Anaokulu Binası oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

Yapım İşi 4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet 8 Derslikli Anaokulu Binası Yapım İşi ve mimarlık bölümleri:

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. B(III) Grup Bina İşleri 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu / Merkez 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 360 (ÜçyüzAltmış) takvim İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık

günüdür. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
3-İhalenin e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :08.06.2023 - 10:30 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İhale Toplantı Salonu ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
kriterler: yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler teminat vereceklerdir.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
alınır. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 15. Diğer hususlar:
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BOLU MERKEZ AŞAĞISOKU MAHALLESİ ANAOKULU BİNASI YAPIM İŞİ
BOLU ÖZEL İDARESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1829604  

Kaza, Bolu'nun Sümer Ma- araca çarptı. E.B. çarp-
hallesi, Hattat Emin Barın manın etkisiyle yola sav-
Caddesi üzerinde 8 Mayıs ruldu. 
Pazartesi günü saat 
15:26'ta meydana geldi. Kazayı görev çevredeki 
Cadde üzerindeki eczane- vatandaşlar tarafından 
ye, bir ecza deposuna ait 112 Acil Sağlık ekiplerine 
ticari araçla malzeme bı- haber verildi. Olay yerinde 
rakıldı. Adı öğrenilemeyen ilk müdahalesi yapılan 
şahıs, malzeme teslimini E.B., hafif yaralı olarak 
tamamladıktan sonra tica- hastaneye kaldırılırken, 
ri araç ile caddeye doğru sağlık durumunun iyi ol-
hareket etti. Bu esnada duğu öğrenildi. Kaza anı, 
cadde üzerinde 14 ACA çevredeki bir iş yerinin ka-
243 plakalı motosikletiyle merası tarafından kayde-
ilerleyen E.B. (17), ticari dildi. 

Bolu'da motosiklet ile ticari aracın 
karıştığı trafik kazasında 1 kişi yara-
landı. Kaza anı bir iş yerinin güven-
lik kamerası tarafından kaydedildi.

Kamera Görüntüleri

Motosikletli Genç
Kazada Yaralanmıştı

Ortaya Çıktı

OY KULLANMAYA GiTTi
Aktaş Mahallesi Akıncı Sokak'ta 
ikamet eden Rıza Cırık, İl Sağlık 
Müdürlüğü yetkililerinden yardım 
istedi. Cırık'ı evinden alan sağlık 
ekipleri, ambulansla oy kullanaca-
ğı Atatürk Anadolu Lisesine getir-
di.

Oyunu kullanan Cırık, gazetecile-
re, trafik kazasında ayağının kırıl-
dığını ve ameliyat olduğunu anla-
tarak, seçimin vatana millete ha-
yırlı olması temennisinde bulundu.

Cırık, "Kimseye zahmet vermek is-
temezdik. Ama mecbur kaldık. Oy 
kullanmak da bir hizmet ve vatan 
görevi. Devletimizin yaptığı bu hiz-
metlerden dolayı teşekkür ederiz. 
Sağlıkçılarımızdan da Allah razı ol-
sun." diye konuştu.

OĞUZHAN EKE

YASİN CELAL TORUN

NİLAY ÇELİK
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Siyasiler Oyunu Kullandı
AK Parti Bolu milletvekili adayı şallah bu seçimin neticesinde hu-
Yüksel Coşkunyürek eşi Ayşe Coş- zurun gelmesi istikrarın gelmesi, 
kunyürek ile kızları Sümeyye Nev- kalkınmanın gelmesi ve insanları-
ra ve Sacide Sena Coşkunyürek'le mızın umutlarının yeşermesi de-
birlikte Milli Egemenlik Ortaoku- vam etmesi temennisi içeresinde-
lu'nda 1133 nolu sandıkta oyunu yim. İnsanlarımız güven ve istikrar 
kullandı. konusunda hassas davranıyorlar. 

Ülke güvenliği konusunda hassasi-
“HALKIMIZIN İRADESİNE GÜVE- yetler var. İnşallah bu sandıkta da 
NİYORUZ” yansıyacak insanlar iradesini orta-
Coşkunyürek, güzel bir seçim ça- ya koyacak. Halkın iradesinden da-
lışması yürüttüklerini aktararak, ha büyük bir güç yok demokrasi aç-
"Öncelikle seçim ülkemiz için in- sından diyorum. Biz halkımızın ira-
sanlık için hayırlı olsun diliyorum. desine güveniyoruz. İnşallah ülke-
Güzel bir seçim çalışması yürüt- miz yeni Türkiye yüzyılında yolcu-
tük. Tüm siyasi partiler. Özellikle luğuna adım adım devam edecek. 
Bolumuzda hiçbir taşkınlık hiçbir Bolumuz bizim içinde inşallah va-
problem çıkmadan seçim tandaşlarımızın oyları ile seçil-
çalışmalarını ta- dikten sonra gayret etmeler 
mamlamış ol- bolumuza değer katma-
duk. Seçim ül- ya. Vatandaşlarımızla 
kemizin ge- hemhal olmaya in-
leceği açı- şallah gayret göste-
sından kri- receğiz. Tekrar ha-
tik ve yırlı olsun.” dedi. 
önemli bir  
seçim. İn-

Bolu AK Parti 1'inci sıra milletvekili adayı Yüksel Coşkunyü-
rek, eşi ve kızlarıyla birlikte Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem 

Milletvekili Genel Seçimleri için oyunu kullandı. Coşkunyürek, 
"İnşallah bu seçimin neticesinde huzurun gelmesi istikrarın 
gelmesi, kalkınmanın gelmesi ve insanlarımızın umutlarının 

yeşermesi devam etmesi temennisi içeresindeyim" dedi.

Yeniden Refah Partisi, seçime ken- zurlu, barış içerisinde bir seçim sü-
di logosu ve listesiyle katıldı. Yeni- recinin yaşanmasını ve seçim so-
den Refah Partisi Bolu 1. Sıra Mil- nuçlarının da sorunsuz bir şekilde 
letvekili Adayı Sadettin Baskın da hem kamuoyuna hem milletimize 
oyunu Yıldırım Beyazıt İlköğretim duyurulmasını temenni ediyorum. 
Okulu'nda kullandı. Baskın'a ailesi Yıldırım Beyazıt İlköğretim Okulu, 
de eşlik etti. Aşağısoku Mahallesinde oyumuzu 

kullandık. Biz seçimlere 4 buçuk 
Oy kullanma sonrası açıklama ya- yıl önce hazırlanmaya başladık, 
pan Milletvekili Adayı Baskın, "28. partimiz kurulduğu günden itibaren 
Dönem Milletvekilliği ve Cumhur- ve yarından itibaren de yine çalış-
başkanlığı seçimlerinin Bolu'muza, malarımıza devam edeceğiz" dedi.
milletimize, vatanımıza hayırlar ge-  
tirmesini temenni ediyorum. Hu-

Yeniden Refah Partisi (YRP) Bolu 1. Sıra Millet-
vekili Adayı Sadettin Baskın, eşi ve oğluyla oy 
kullandı. Baskın, "Milletimize, vatanımıza hayır-
lar getirmesini temenni ediyorum" dedi.

Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dö- için bugün oyumuzu kullandık. 
nem milletvekilliği için oylama Her Türkiye Cumhuriyet'i va-
işlemi başladı. AK Parti Bolu İl tandaşı gibi… Zorlu ve kısa bir 
Başkanı Suat Güner de oyunu zaman diliminde, amacımız va-
eşi Sıla Güner ile beraber Or- tandaşlarımızın tercihine nail ol-
han Gazi Ortaokulu'nda kullan- maktı. Bütün emeğimiz, gaye-
dı. Oy kullanma sonrası İl Baş- miz bugün içindi. Türkiye Cum-
kanı Güner duygularını paylaş- huriyet'i vatandaşları oylarını 
tı. kullanıyorlar. Yoğun bir tevec-

cüh var. Tahmin ediyoruz ki 
“ÖNCEKİ SEÇİMLERDEN DA- şehrimizde daha önceki seçim-
HA FAZLA BİR KATILIM OLA- lerden daha fazla bir katılım 
CAK” olacak. Bu vesileyle hayırlı 
Seçime olan ilginin yoğunluğu- uğurlu olmasını temenni ediyo-
na dikkat çeken Güner, hayırlı rum. Sonuçta seçimler demok-
olması temennisinde buluna- rasinin beşiğidir. Vatandaşımı-
rak, "Beraber ter döktüğümüz, zın özgür iradesiyle neticelene-
Cumhurbaşkanımıza yeni dö- cek sonuçların ülkemize hayır-
nemde yol arkadaşı olacak ar- lar getirmesini temenni ediyo-
kadaşlarımıza destek olmak rum" dedi. OĞUZHAN EKE

ASLI AKIŞ

NİLAY ÇELİK

SELDA SELİN ÖZBAY
YASİN CELAL TORUN
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ESAS NO : 2023/33 Esas
KARAR NO : 2023/40 Karar
Davacı Hikmet Öztürk tarafından mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 
davasının yapılan yargılaması sonunda;
HÜKÜM:
1--Davacının davasının KABULÜ ile; Bolu İli, Mengen İlçesi, Çubuk Mahallesi/Köyü,  Cilt No.16, 
Hane No.22, BSN. 139'da nüfusa kayıtlı, Kazım ve Elvide'den olma , 18/05/1999 Bolu doğumlu, 
18019643484 TC. Kimlik numaralı HİKMET ÖZTÜRK'ün nüfus kayıtlarında HİKMET olan isminin 
MAVİ olarak DÜZELTİLMESİNE ve nüfus kayıtlarına bu şekilde işlenmesine karar verilmiştir.
İlanen tebliğ olunur. 11/05/2023

İLAN
T.C. MENGEN

ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

 Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                       BASIN - 1829043         www.bik.gov.tr

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2023/160 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bolu İl, Merkez İlçe, ÖSENEK Mahalle/Köy, 1569 Ada, 7 Parsel, A2 BLOK 1 NOLU 
B.B. Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmaz, kentin ve kent merkezinin batısında konut  bölgesi içinde 
kalmaktadır. Yakın çevresinde ayrık nizam 5-6 katlı zemin ve normal katları konut olarak kullanılan 
yapılaşmalar bulunmaktadır. Güneyinde İmam Hitap Lisesi, İl Sağlık Müdürlüğü , Bilal Habeşi Camii, 
güneydoğusunda Endüstri Meslek Lisesi mevcut olduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın bulunduğu ana 
gayrimenkul A ve B blok olarak planlanmış , A blokta A1 ve A2 blok olarak inşa edilmiştir. Taşınmazın 
bulunduğu A2 Blok, bodrum + zemin + 3 normal katlı olmak üzere 5 kattan oluştuğu tespit edilmiştir. 
Bina girişi projesine uygun olarak bodrum kat kuzey yönden yapılmaktadır. Binanın dışı sıvalı ve 
boyalıdır. Binada 1 adet asansör bulunmaktadır. Zemin ve normal katlarında 4'er adet mesken olmak 
üzere 16 adet bağımsız bölümden oluşmaktadır. Kıymet takdirine konu A2 Blok , 1 bağımsız bölüm 
nolu mesken Güney ve Batı cephelidir. Mimari projesine antre , koridor , 3 oda, mutfak , banyo , wc  
ve 3 balkon hacimlerinden oluşmaktadır. Net kullanım alanı 115 m2 'dir. Isınma kombi ile 
sağlanmaktadır. Taşınmazın konum ve çevre ilişkileri, cephesi, resmi kurumlara, sosyal donatı 
alanlarına ve kent merkezine uzaklığı, sitenin ve binanın özellikleri, meskenin bina içindeki konumu, 
alanı, dekorasyon özellikleri vb. etmenler dikkate alınarak benzer özellikteki mesken m2 birim 
fiyatlarının keşif tarihi itibariyle (arsa payı dahil) 13.000TL, olarak belirlenmiştir. Taşınmazın tapu 
takyidatında Eklenti : Garaj, EK : a1 BLOK 2 GARAJ olarak görünmektedir.
Adresi :  Borazanlar Mahallesi Özpak Sitesi A-2 Blok No 1 Bolu Merkez / BOLU
Yüzölçümü : 115 m2
Arsa Payı : 1/32
İmar Durumu :dosyasında  
Kıymeti : 1.495.000,00 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : dosyasında
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. 
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1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 24/07/2023 - 14:30

Bitiş Tarih ve Saati           : 31/07/2023 - 14:30

Başlangıç Tarih ve Saati  : 24/08/2023 - 14:30

Bitiş Tarih ve Saati           : 31/08/2023 - 14:30

Bolu AK 
Parti 2'inci 
sıra Millet-
vekili Ada-
yı Arzu Ay-
dın, Cum-

hurbaşkanı 
ve 28. Dö-

nem Mil-
letvekili 

Genel Se-
çimi için 

oyunu Sa-
lıbeyler 

Mahalle-
si'ndeki 

sosyal te-
sislerde 
kullandı.

AK Parti'li Aydın, sabah saatlerinde 
ailesi ve partililerle birlikte oyunu kul-
lanacağı Salıbeyler Mahallesi'ndeki 
sosyal tesislere geldi. Oy vermek için 
sıra bekleyen vatandaşlarla sohbet 
eden Aydın, daha sonra paravanın ar-
kasına geçerek oyunu kullandı. Ay-
dın, ailesiyle birlikte 1293 numaralı 
sandıkta oy kullandı.

“KÖYÜMDE EVİMDE OYUMU KUL-
LANDIM”
14 Mayıs Anneler Günü'nü kutlaya-
rak sözlerine başlayan Milletvekili Ay-
dın, "Ben bugün yine hiç ayrılmadım. 
Allah nasip ederse hiç ayrılmayaca-
ğım. Köyümde evimde oyumu kullan-
dım. Kullandığımız oyun milletin ira-
desine, devlete, millete vatana hayır 
getirmesini canı gönülden diliyorum. 
Bu seçim milletimizin birliğine bera-
berliğine devlet kazanımlarının da ar-
tarak devam etmesine vesile olur. 
Ben kendi köyüme gelince babamı 
anmadan edemem. Rahmetli baba-
ma Allahtan onu cennetinde misafir 
etmesini diliyorum. Rabbim onu rah-
meti ile muamele eder." Dedi. 

“SİYASİ HAYAT ZOR BİR SÜREÇ”
Aydın, nasip olursa yeniden milletvekili olup 
Bolu'ya hizmet edeceğini ifade ederek; "Sü-
reç siyasi hayatım boyunca çok zordu. Hep 
yanımda olan anneme, evlatlarıma, kardeş-
lerim, dostlarım ve arkadaşlarım ve sizin de 
belirtiğiniz gibi bolunun ilk kadın milletvekili 
olma şerefini edebi çok kıymetli bir hazine 
olarak taşımama vesile olan buna imkan sağ-
layan Cumhurbaşkanımız recep Tayyip Er-
doğan'a ve bizi onurlandıran hem 27.dönem-
de hem de Allah izin verirse 28. Dönemde 
de aday gösterilmemize nasip olursa yine 
meclise göndereceklerini canı gönülden 
inandığım tüm Bolulu hemşerilerime canı gö-
nülden saygılar sunuyorum teşekkür ediyo-
rum. Malum bugün anneler günü o yüzden 
hakkını asla ödeyemeyeceğim kıymetli an-
nemin ve tüm şehit annelerinin ve bir kez da-
ha bu milletin öğretmenleri, doktorları, asker-
leri şehit olmasın onların adları cismani ola-
rak annelerinin yanında olsunlar. Manevi ola-
rak şehit Aybüke Yalçın gibi onun adını ya-
şatıyoruz biz ama cismani olarak da annele-
rinin yanında olsunlar. Muradıyla bütün an-
nelerin anneler gününü kutluyorum" şeklinde 
konuştu. 

Bolu'da oy kullanma süreci başladı. yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyo-
Cumhuriyet Halk Partisi Bolu İl Başka- rum. Akşamki sonuçları çok büyük bir 
nı Ersan Türkoğlu da oyunu Mustafa heyecan ve merakla bekliyoruz. Şu an 
Çizmecioğlu Anadolu Lisesinde kullan- Bolu'da, Bolu genelinde durum sakin. İl-
dı. Türkoğlu'na eşi Esin Türkoğlu ve oğ- çe başkanlarımız da sandık görevlileri-
lu Mehmet Ali Türkoğlu'yla beraber kul- mizle de sabah 5'ten beri görüşüyoruz. 
landı. Sadece Gerede'de kısmi sorunlar var. 

Bunun dışında her şey gayet normal. 
“MUTLUYUZ, UMUTLUYUZ” Mutluyuz, umutluyuz. Sandıktan da bi-
Oy kullanımı sonrası duygularını pay- zi mutlu edecek bir sonuç çıkacak diye 
laşan İl Başkanı Türkoğlu, "Türkiye için düşünüyoruz" dedi. 
son derece önemli bir seçim. Bana gö-
re kader seçimi. Vatandaşlık görevimi 

Oyunu ai-
lesiyle 
birlikte 

kullanan 
Cumhu-

riyet 
Halk Par-
tisi Bolu 

İl Başka-
nı Ersan 
Türkoğ-
lu, "Va-
tandaş-

lık göre-
vimi ye-
rine ge-
tirmenin 
mutlulu-

ğunu 
yaşıyo-

rum" 
dedi.

Bolu Belediye Başkanı Tanju nuca razı olacaklar. Demokra- de barış ve huzur istiyorum. 
Özcan eşi Meral Özcan'la bir- simiz kazansın, Türkiye'miz Umarım o da gelecek" ifadele-
likte oyunu kullanmak için Bo- kazansın" dedi. rini kullandı. 
lu Anadolu İmam Hatip Lisesi'-
ne geldi. İlk olarak vatandaş- “DEMOKRASİ KAZANSIN İS- Son olarak açıklamalarda bu-
larla selamlaşan Özcan çifti, TİYORUM” lunan Tanju Özcan'ın oğlu 
daha sonra 1092 nolu sandık- Tanju Özcan'ın eşi Meral Öz- Can Özcan; "Heyecanlıydım. 
ta oyunu kullandı. can ise "Demokrasi kazansın Güzeldi, inşallah demokrasi 

istiyorum. Gerçekten kavga, kazanacak" şeklinde konuştu. 
“İNSANLAR SANDIKTAN ÇI- gürültü, kutuplaşma olsun is-  
KACAK SONUCA RAZI OLA- temiyorum. 
CAKLAR” Herkese 
Ailesiyle birlikte oyunu kulla- mutlu me-
nan Özcan, "Herkes gördü- sut… Fark-
ğüm kadarıyla güler yüzlü bir lı partilere 
şekilde sandık başına gidiyor. tabi ki oy 
Farklı siyasal partilerimize oy verebiliriz, 
veren partilerimiz var. Bazısını farklılıklar 
biliyoruz, bazısını hissediyo- güzeldir. 
ruz, yılların tecrübesi… Ama Ama lütfen 
sonuç itibariyle bugün tekrar barış için-
gördüm ki sabah itibariyle, in- de olsun. 
sanlar sandıktan çıkacak so- Artık ülke-

Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Seçimleri için sabah saatlerin-
de Bolu Anadolu İmam Hatip Lisesi'ne gelen Bolu Belediye Başkanı Tanju 

Özcan eşi Meral Özcan ve oğlu Can Özcan ile birlikte oyunu kullandı.

SERVET GÖKÇEK

AYŞE KARAÇAM

ASLI AKIŞ
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TOPLAM 
GERÇEKLEŞME 
İÇİNDEKİ PAYI

10,18%
19,85%
0,05%

52,74%
17,18%
0,00%

100,00%

AYRINTI 
KODU

1
3
4
5
6
9
TOPLAM

BÜTÇE İLE 
VERİLEN

96.049.000,00
285.114.000,00
2.400.000,00
574.206.000,00
167.300.000,00
-69.000,00
1.125.000.000,00

GERÇEKLEŞME 
TUTARI

84.832.526,77
165.366.219,68
410.816,31
439.386.928,65
143.122.356,58
0,00
833.118.847,99

GERÇEK-
LEŞME 

YÜZDESİ
88,32%
58,00%
17,12%
76,52%
85,55%

0,00%
74,06%

GELİRLERİN ADI

VERGİ GELİRLERİ
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GEL.
ALINAN BAĞIŞ VE ÖZEL GEL.
DİĞER GELİRLER
SERMAYE GELİRLERİ
RED VE İADELER ( - )

2022 Çıkış
122.140.352,69 
21.949.012,28 
7.354.183,36 
10.467.549,49 
161.911.097,82

B- BÜTÇE GELİRİ OLARAK

2022 YILI TAŞINIR KESİN HESABI (TL)

TOPLAM 
GERÇEKLEŞME 
İÇİNDEKİ PAYI

6,76%
0,93%

47,16%

3,59%
1,96%

27,60%
12,00%
0,00%

100,00%

AYRINTI 
KODU

1
2
3

4
5
6
7
9
TOPLAM

BÜTÇE İLE 
VERİLEN

46.242.000,00
8.600.000,00

220.008.000,00

30.800.000,00
23.250.000,00

251.650.000,00
10.450.000,00
59.000.000,00

EK 
ÖDENEK

25.395.000,00
2.000.000,00

196.500.000,00

0,00
2.800.000,00

97.200.000,00
110.500.000,00
40.605.000,00

GERÇEKLEŞME 
TUTARI

68.171.813,67
9.359.843,53

475.927.480,51

36.260.513,12
19.798.009,00

278.459.753,27
121.077.634,07

0,00
1.009.055.047,17

GERÇEK-
LEŞME 

YÜZDESİ
95,16%
88,30%
114,27%

117,73%
76,00%
79,82%
100,11%
0,00%
89,69%

İLANIN DEVAMI SAYFA 7’DE
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YAVAŞ VE DEMiRTAŞ’TAN YENi SEZONA öZEL HAZIRLIK

BOLUSPOR’DA SAHALAR

Boluspor'un sahalardan sorumlu Yö- taş, Boluspor saha bakım çalışanları kendi imkânları ile böyle bir çalışma-
neticisi, Halil İbrahim Yavaş yeni se- kamp dönemine sahaların yetişmesi ya başladıklarını ifade eden Boluspor 
zon öncesi kolları sıvadı. Başkan Sa- için antrenman sahasını çalışmalara Yönetim Kurulu Üyesi ve İdeal Peyzaj 
vaş Abak'ın göreve gelmesi ile birlikte kapatıp çim ekimi ve gübreleme ça- Torf İşletme Sahibi Halil İbrahim Ya-
tesislerin önünde atıl durumda bulu- lışmalarını başlattılar. vaş ve peyzaj mimarı Gamze Demir-
nan sahayı çim ekerek standartların taş "Başkanımıza teşekkür ederiz. Bi-
üstünde bir çim sahaya kavuşturan İSTASYON VE KALECİ ÇALIŞMA- zim projemize destek verdikleri için" 
Yavaş, son haftalarda yapılan antren- LARI AYRI SAHADA dedi. 
manlar ardından bu sahayı da yap- Yavaş ve Gamze Demirtaş yeni geliş-
maya başlamıştı. tirdikleri proje ile de yeni bir sahanın U19 MAÇLARI İÇİN ÇALIŞMALAR 

çalışmalarına start verdi. Tesislerin gi- SÜRÜYOR
ÇİM EKİMİ VE GÜBRELEME BAŞ- rişinde buluna boş olan üçgen arazi- Yavaş ve Demirtaş ay-
LADI ye ise Boluspor'un istasyon çalışma- rıca bu çalışmalar ile 
Uzun lig maratonunun ardından A ta- ları ve kaleci antrenmanlarının yapıla- birlikte önümüzdeki 
kımın antrenman sahası yoğun tem- bilmesi içinde ayrı bir saha yapımına dönemlerde sahalar el 
podan dolayı bir hayli bozulurken ye- başladılar. verirse U19 takımının 
ni sezon öncesi de saha bakım çalış- da maçlarını bu saha-
maları start aldı. Boluspor yönetim Ku- “BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDE- larda oynayabilmesi 
rulu üyesi ve İdeal Peyzaj Torf işlet- RİZ” içinde çalışma içeri-
me sahibi Halil İbrahim Yavaş ve şir- Edindiğimiz bilgiler doğrultusunda Bo- sinde bulunduklarını 
ketin peyzaj mimarı, Gamze Demir- luspor Kulübü Başkanı Savaş Abak'ın ifade etti.

BAKIMA GiRDi

spor
15 Mayıs 2023 Pazartesi        Sayı: 5761        3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Saliha Söbütay'ın ba- ile bir hayli mutlu oldu. 
basının izinde gitme ça-
bası küçük yaşında ba- Saliha Söbütay yarış-
şarı getirdi. mada altın madalya ka-

zanırken, Zey-
Saliha Söbütay, okul nep Sare 
sporlarında cimnastik Karaduman 
dalında altın madalya ikinci ve 
kazanarak babasını Güneş Ta-
mutlu etti. İş ve ticaret nesen ise 
hayatında başarılı bir üçüncü 
grafik çizen, Ergün Sö- oldu.
bütay kızının başarısı 

Saliha Söbütay Babasını

Boluspor Yönetim Kurulu Üyesi genç iş 
insanı Ergün Söbütay'ın kızı Saliha Sö-
bütay'ın babasının izinde gitmeye de-
vam ediyor. Spora küçük yaşlarda baş-
layan Saliha Söbütay okul sporlarında 
cimnastikte altın madalya kazandı. 

Bolusporlu Yöneticinin Mutlu Günü

Gururlandırdı

İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Kıdemli Albay Haluk Saygılı, Spor Kulübü Kardeşliği Pro-
Gençlik ve Spor İl Müdürlü- İl Emniyet Müdürü Sadettin jesi"nde; 2, 3 ve 4'üncü sı-
ğü, İl Sağlık Müdürlüğü ile Aksoy, İl Milli Eğitim Müdürü nıflara yönelik futbol branşı 
Amatör Spor Kulüpleri Fe- Dr. Cemil Sarıcı, Gençlik ve müsabakalarına katılan tüm 
derasyonu işbirliğinde hazır- Spor İl Müdürü Emrullah Gü- takımlar başarılı sayıldı.
lanan "Okul Spor Kulübü ler, Sağlık İl Müdürü Doç. 
Kardeşliği Projesi" futbol mü- Dr. Muhammed emin De- Okullara, kupa ve madalya-
sabakaları ödül töreni ger- mirkol, kurum müdürleri, ları Vali Erkan Kılıç ve il pro-
çekleştirildi. sporcular ve aileleri katıldı. tokolü tarafından takdim 

edildi.
Törene, Bolu Valisi Erkan Kı- 34 okul ve 1.771 lisanslı öğ-
lıç, İl Jandarma Komutanı rencinin yer aldığı "Okul 

Bolu Valiliği koor-
dinesinde yürütü-

len "Okul Spor Ku-
lübü Kardeşliği Pro-
jesi'' kapsamında il-
kokullar arası "Mi-
nikler Futbol Şenli-

ği" tamamlandı. 

Okul Spor Kulübü Kardeşliği
Töreninde Kupalar Verildi

YASİN CELAL TORUN
AYŞE KARAÇAM
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